
Obec :  Priepasné  

 

Operatívna evidencia o rozpočtových opatreniach za rok 2020 

 

 
Rozpočet obce na rok 2020 bol schválený uznesením obecného zastupiteľstva č. 115 zo dňa                                        

11.12.2019 

 
Poradové 

číslo 

zmeny 

rozpočtu 
 

Dátum zmeny 

rozpočtu 

rozpočtovým 

opatrením  

Zmena rozpočtu rozpočtovým 

opatrením schválená uznesením číslo  

- rozpočtové opatrenie podľa § 14 ods. 2 

   písm. a) b) c) 

 

Zmena rozpočtu 

v príjmoch  

v € 

Zmena rozpočtu 

vo výdavkoch   

v € 

1. 17.6.2020 Uznesením číslo  29 

bežný 

kapitálový                                            

FO 

Spolu upravený rozpočet 

 

               0 

               0 

  + 8 000,00  

429 278,00     

 

 + 8 000,00                        

          0 

          0 

429 278,00 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
Vyvesené na úradnej tabuli obce dňa   19.6.2020 

Zverejnené na elektronickej  úradnej tabuli obce  19.6. 2020 

Zverejnené na webovom sídle  19.6.2020 

Zvesené ............................... 


